
Adventní koncert

Compiled Dec 6, 2018 9:11:30 PM by Document Globe ®   1

Adventní koncert 2018
Vážení kolegové,

přijměte pozvání na adventní koncert, který Pedagogická fakulta Univerzity Karlovy uspořádá ve Velké aule Karolina 10.
12. 2018 v 19 hodin. Součástí večera bude udělení pamětních medailí osobnostem, které se zapsaly do pedagogického
a vědeckého života fakulty a které přispěly k šíření jejího dobrého jména.
V čase, který patří zamýšlení, setkávání a očekávání, se těším na setkání s Vámi při koncertu a po jeho skončení také
v recepčních prostorách Karolina.
Se srdečným pozdravem
Michal Nedělka

Program
J. Rutter, Gloria;
J. J. Ryba, Česká mše vánoční

Účinkující:
Collegium paedagogicum, komorní orchestr a smíšený pěvecký sbor PedF UK
soprán Naděžda Chrobáková, alt Lucie Hilscherová, tenor Čeněk Svoboda, bas Jan Morávek
varhany Jiřina Dvořáková
dirigent Marek Valášek


